
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice

Nový Šaldorf č.p. 169, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice
tel.č.: 515 227 910 | e-mail: podatelna@saldorf-sedlesovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1. ustavujícího Zastupitelstva obce Nový Šaldorf-Sedlešovice

konané dne 19. 10. 2022 v Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice - budova Obecního úřadu Nový Šaldorf-
Sedlešovice, Hlavní 169 - zasedací místnost v přízemí od 17:00 hod.

U1/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice schvaluje ověřovatele zápisu
Mgr. Martina Bendu a Bc. Kamila Čecha, MBA a zapisovatelem paní
Zuzanu Berkovou.

U2/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  následující
program ustavujícího zasedání :

1. Složení slibu členy Zastupitelstva

2.  Určení  ověřovatelů  zápisu  (§  95  odst.  1  zákona  o  obcích)  a
zapisovatele

3. Schválení programu

4. Volba starosty a místostarosty

4.1. a) určení počtu místostarostů a rozsah činnosti místostarostů

4.2. b) určení funkcí,  pro které budou členové zastupitelstva obce
uvolněni ( § 71 odst. 1 písm. a/ zákona o obcích)

4.3. c) určení způsobu volby starosty a místostarosty

4.4. d) volba starosty

4.5. e) volba místostarosty

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru

5.1. a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

5.2. b) volba předsedy finančního výboru

5.3. c) volba předsedy kontrolního výboru

5.4. d) volba členů finančního výboru

5.5. e) volba členů kontrolního výboru

6. Zřízení kulturní komise

6.1. a) určení počtu členů kulturní komise

6.2. b) volba předsedy kulturní komise

6.3. c) volba členů kulturní komise

7.  Rozhodnutí  o  odměnách  za  výkon  funkcí  neuvolněných  členů
zastupitelstva ( § 72 odst. 2 zákona o obcích)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

8. Diskuse

U3/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  zvolení
jednoho  místostarosty.

U4/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice stanovuje místostarostovi
obce následující úkoly:

1. zajištění zimní údržby místních komunikací a chodníků

2. zajištění provozu a oprav závlah

3.  dohled  nad  docházkou  a  plněním  pracovních  povinností
zaměstnanců  obce  ,  kromě  zaměstnanců  OÚ

4. zajištění péče o zeleň v obci

5. zajištění sečení travnatých ploch

6. dohled a zajištění provozu oprav veřejného osvětlení a rozhlasu

7. zajištění odchytu psů (koček) a převozu do útulku

8. zajištění chodu a péče o budovy v majetku a techniky obce

U5/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  funkci,  pro
kterou bude člen zastupitelstva obce uvolněn a to je výkon funkce
starosty.

U6/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  schvaluje  v  případě
nezvolení  starosty  a  popřípadě i  místostarosty  v  prvním kole,  aby
se přistoupilo k druhému kolu veřejné volby s postupujícími dvěma
kandidáty, kteří získali největší počet hlasů.

U7/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  volí  starostou Dalibora
Dočekala.

U8/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  volí  místostarostou
Mgr.  Martina  Bendu.

U9/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice zřizuje finanční výbor a
kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.

U10/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice volí předsedou finančního
výboru Bc. Kamila Čecha , MBA.

U11/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  volí  předsedou
kontrolního  výboru  Kamila  Komínka.

U12/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  volí  členy  finančního
výboru Petra Ilgnera a Ing. Marka Jakuba Špalka.

U13/2022-Z1. ustavujícího Zastupite lstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  vol í  členy
kontrolního  výboru  Jiřího  Samka  a  Zdeňka  Svobodu.

U14/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  zřizuje  kulturní  komisi,
která bude tříčlenná.

U15/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf  -  Sedlešovice  volí  předsedou kulturní
komise Lenku Stehlíkovou.

U16/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice volí členy kulturní komise
Bc. Michaelu Mouchovou a Vítězslava Minaříka.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

U17/2022-Z1. ustavujícího Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf - Sedlešovice stanovuje odměny za výkon
jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:

místostarosta                                               20 000 Kč,

předseda výboru nebo komise                     3 611 Kč,

člen výboru nebo komise                               3 010 Kč,

člen zastupitelstva bez dalších funkcí            1 805 Kč.

2)  Zastupitelstvo  obce  Nový  Šaldorf  -  Sedlešovice  stanoví,  že  při
souběhu výkonu dvou či více funkcí se odměna neuvolněnému členovi
zastupitelstva  obce  poskytne  jako  součet  nejvýše  tří  odměn
stanovených pro jednotlivé jím zastávané funkce,  upravené v  §  74
odst. 3 zákona o obcích (předseda výboru nebo komise, člen výboru
nebo komise).

3) Zastupitelstvo obce Nový Šaldorf -Sedlešovice stanoví, že odměny
za  výkon  funkce  neuvolněného  člena  zastupitelstva  se  budou
poskytovat  ode  dne  přijetí  tohoto  usnesení.

 V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna
náležet ode dne složení slibu.

V  případě  personální  změny  v  obsazení  jednotlivých  funkcí,
tj.  v  případě  nového  zvolení  do  funkce  (starosty,  místostarosty,
předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise) bude
odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.

Dalibor Dočekal
starosta  obce


